АДМИНИСТРАЦИЯ
КУТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2016 года № 89
с. Кутки

Об утверждении технологической схемы     по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о создании семейного (родового) захоронения»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация  сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

[bookmark: _GoBack] 1. Утвердить прилагаемую технологическую схему по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о создании семейного (родового) захоронения» согласно приложению.

   2.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                   В.А.Столяров